СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е  № 144

16 ноября 2016 г.                                              г. Полярные Зори

О признании утратившим силу

 решения Совета депутатов города Полярные Зори

от 24.11.2009 № 419«Об установлении понижающих коэффициентов,

применяемых при расчѐте платы за аренду земельных участков»

(с изменениями, внесенными решением от 23.11.2010 № 90)

В целях приведения муниципальных правовых актов Совета депутатов

города Полярные Зори в соответствие с законодательством Российской

Федерации, учитывая протест прокуратуры города Полярные Зори от 23.09.2016

№4-365-2016, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов города

Полярные Зори:

- от 24.11.2009 № 419 «Об установлении понижающих коэффициентов,

применяемых при расчѐте платы за аренду земельных участков»;

- от 23.11.2010 № 90 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 24.11.2009г. № 419».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

        М.О. Пухов                                                             В.Т. Исаков